様式第３号　（第３条関係）

法人設立登記及び財産移転完了報告書
年　　月　　日

朝霞市長　宛

報告者　主たる事務所の所在地
ふりがな
名　　　　称
[bookmark: _GoBack]理事長の氏名

　社会福祉法人の設立に伴う財産の移転が完了したので、社会福祉法施行規則第２条第４項の規定により次のとおり報告します。

	法人設立の認可年月日
	年　　月　　日

	法人設立の登記年月日
	年　　月　　日

	法人所有財産
	財産の区分
	移転完了年月日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

添付書類
　１　財産目録
　２　法人の登記事項証明書
　３　寄附金領収書の写し
　４　預金残高証明書又は預金通帳の写し
　５　設立時に土地を寄附された場合又は土地に地上権等の権利を設定した場合にあっては土地の登記事項証明書